



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE10/2021SED
Processo Administrativo Nº 0102092021SEDUC
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE
Data de Publicação: 10/09/2021 12:52:21

TOTAL DO PROCESSO: 1.750.279,60

F MAIA DE OLIVEIRA				18.089.849/0001-49	1.750.279,60
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 099		1.750.279,60	Total: 1.750.279,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: CAMISA REGATA INFANTIL TAM P					
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 22,60			Total Item: 33.900,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: CAMISA REGATA INFANTIL TAM M					
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 22,80			Total Item: 22.800,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: CAMISA REGATA INFANTIL TAM G					
Quantidade: 1.300		Valor Unit.: 22,80			Total Item: 29.640,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: BERMUDA INFANTIL TAM P					
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 23,60			Total Item: 35.400,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: BERMUDA INFANTIL TAM M					
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 24,50			Total Item: 24.500,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: BERMUDA INFANTIL TAM G					
Quantidade: 1.300		Valor Unit.: 24,90			Total Item: 32.370,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: CAMISA PARA O ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL I TAM P					
Quantidade: 2.360		Valor Unit.: 27,90			Total Item: 65.844,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: CAMISA PARA O ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL I TAM M					
Quantidade: 1.110		Valor Unit.: 27,90			Total Item: 30.969,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: CAMISA PARA O ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL I TAM G					
Quantidade: 2.862		Valor Unit.: 27,90			Total Item: 79.849,80
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

Descrição: CALÇA PARA O ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL I TAM P				Total Item: 147.500,00
Quantidade: 2.360	Valor Unit.: 62,50			
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CALÇA PARA O ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL I TAM M				Total Item: 69.375,00
Quantidade: 1.110	Valor Unit.: 62,50			
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CALÇA PARA O ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL I TAM G				Total Item: 185.743,80
Quantidade: 2.862	Valor Unit.: 64,90			
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CAMISA PARA O ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL II TAM P				Total Item: 85.255,00
Quantidade: 2.950	Valor Unit.: 28,90			
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CAMISA PARA O ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL II TAM M				Total Item: 93.982,80
Quantidade: 3.252	Valor Unit.: 28,90			
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CAMISA PARA O ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL II TAM G				Total Item: 81.151,20
Quantidade: 2.808	Valor Unit.: 28,90			
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CALÇA PARA O ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL II TAM P				Total Item: 226.855,00
Quantidade: 2.950	Valor Unit.: 76,90			
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CALÇA PARA O ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL II TAM M				Total Item: 250.078,80
Quantidade: 3.252	Valor Unit.: 76,90			
Item: 18	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CALÇA PARA O ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL II TAM G				Total Item: 215.935,20
Quantidade: 2.808	Valor Unit.: 76,90			
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CAMISA PARA O ALUNO DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS TAM P				Total Item: 2.890,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,90			
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CAMISA PARA O ALUNO DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS TAM M				Total Item: 5.780,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 28,90			
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CAMISA PARA O ALUNO DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS TAM G				Total Item: 1.445,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,90			
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CALÇA PARA OS ALUNOS DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS TAM P				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 82,90	Total Item: 8.290,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA PARA OS ALUNOS DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS TAM M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 82,90	Total Item: 16.580,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA PARA OS ALUNOS DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS TAM G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 82,90	Total Item: 4.145,00	

Aline Brito Nobre

PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE

Φ